-1-

五教研（小）〔2024〕44 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展小学英语“培根铸魂”课堂教学

研讨活动的通知

各小学、九年制学校：

根据乐山市教育科学研究所关于征集乐山市 2024 年中小学

课程“培根铸魂”思政精品课的通知，我区西坝小学周旋老师将

参加此项活动的评选。为了确保参赛质量，区教研室将组织小学

英语“培根铸魂”课堂教学研讨活动，现将有关事项通知如下：

一、思政精品课的研讨活动

1、时间：2024 年 12 月 5 日上午 9:00

2、地点：东辰外国语学校

-2-

3、参会人员：

周旋（西坝小学）、王阳（二码头小学）、冯子春（东辰外

国语学校）、肖琴（区教研室）

二、思政精品课的录制

1、时间：2024 年 12 月 12 日上午 9:00

2、地点：东辰外国语学校

3、参会人员：

周旋（西坝小学）、冯子春（东辰外国语学校）、肖琴（区

教研室）

注意事项：请参加活动教师往返注意安全，差旅费回原单位

报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 12 月 4 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 12 月 4 日印